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OBSADA SĘDZIOWSKA 
   
 

1 OBSERWATOR WMZSS Tomasz CIECIERSKI s.kl. I 1261/I/16 

2 SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Tomasz CIECIERSKI s.kl. I 1261/I/16 

3 PRZEWODNICZĄCY KOMISJI KWALIFIKACYJNEJ Dariusz KUBIŃSKI s.kl. I  

4 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Zenon KAMIŃSKI s.kl. II 1270/II/16 

5 SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 50m Tadeusz BABIŃSKI s.kl. II 12596/II/16 

6 
SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ STRZELBA 

DYNAMICZNA 
Honoriusz SIARKOWSKI s.kl.II 656/II/16 

7 SĘDZIA STANOWISKOWY 25M Maciej BOSZKO s.kl.III 7979/III/16 

8 SĘDZIA STANOWISKOWY 50M Wojciech PUDLIK s.kl. II 1288/II/16 

9 SĘDZIA STANOWISKOWY 50M Paweł JELEC s.kl.III 7980/III/16 

10 
SĘDZIA STANOWISKOWY STRZELAŃ          

STRZELBA DYNAMICZNA 
Zbigniew PÓLTORAK s.kl.III 7989/III/16 

11 KIEROWNIK BIURA OBLICZEŃ Paweł ŚLEPOWROŃSKI s.kl. III 5208/III/12 

12 SĘDZIA BIURA OBLICZEŃ Natalia WARCHOŁ s.kl.III 7992/III/16 

13 Zabezpieczenie medyczne Eryk MATUSIAK 
Ratownik 

medyczny 
Nr20/2015 
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Pistolet sportowy – 20 strzałów 
 

Rezultaty 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
      
 Dariusz Kubiński  kl. s. I 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB Seria I Seria II WYNIK 10x

1 PUDLIK WOJCIECH KS GROT LOK 90 91 181 3

2 ROKICKI RYSZARD KS GROT LOK 89 92 181 2

3 WALCZAK JAROSŁAW STOWARZYSZENIE KS GROT 96 84 180 3

4 STRZESZEWSKI MICHAŁ PAWEŁ KS GROT LOK 80 71 151 1

5 OLSZEWSKI IRENEUSZ KS GROT LOK 74 50 124 1

6 CHOROSIŃSKI SEBASTIAN KS GROT LOK 61 61 122 0

7 ŻABKA ANDRZEJ KS GROT LOK 58 57 115 0

8 GASZCZYŃSKI MICHAŁ KS GROT LOK 65 49 114 0

9 URBAŃSKI ANDRZEJ KS GROT LOK 55 54 109 0

10 PASTERNAK BOGDAN KS GROT LOK 54 51 105 0

11 KORZENIAK ROMUALD KS GROT LOK 54 43 97 1

12 LINKE JACEK SĘDZIMIR KS GROT LOK 50 46 96 0

13 CIEŚLIK MARIAN KS GROT LOK 28 21 49 0

14 GONERA PRZEMYSŁAW KS GROT LOK 17 9 26 0
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Pistolet centralnego zapłonu – 10 strzałów 
 

Rezultaty 
 
 

 
 

 
 
Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
      
 Dariusz Kubiński  kl. s. I 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB WYNIK 10x

1 BOSZKO MACIEJ KS GROT LOK 90 1

2 TARKA DARIUSZ KS GROT LOK 78 0

3 ROKICKI RYSZARD KS GROT LOK 77 1

4 OLSZEWSKI IRENEUSZ KS GROT LOK 75 0

5 LELEŃ ROBERT KS GROT LOK 67 0

6 KORZENIAK ROMUALD KS GROT LOK 66 0

7 STRZESZEWSKI MICHAŁ PAWEŁ KS GROT LOK 65 0

8 GASZCZYŃSKI MICHAŁ KS GROT LOK 62 0

9 DZIECINNY ZBIGNIEW KS GROT LOK 62 0

10 URBAŃSKI ANDRZEJ KS GROT LOK 55 0

11 CHOROSIŃSKI SEBASTIAN KS GROT LOK 53 0

12 CIEŚLIK MARIAN KS GROT LOK 52 0

13 ŻABKA ANDRZEJ KS GROT LOK 51 0

14 ŻUCHOWSKI JERZY KS GROT LOK 41 0

15 GONERA PRZEMYSŁAW KS GROT LOK 40 0

16 LINKE JACEK SĘDZIMIR KS GROT LOK 23 0

17 DZIECINNY DOMINIK KS GROT LOK 18 0

18 MAJEWSKI KRZYSZTOF KS GROT LOK 4 0



 
 
 

Zawody finałowe 2016 
 
 
 

Zawody 11.12.2016                        Strona 5 z 8         
 

                                                                                                                            

 

Karabin sportowy – 20 strzałów 
 

Rezultaty 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
      
 Dariusz Kubiński  kl. s. I 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB Seria I Seria II WYNIK 10x

1 ŚWIĘTY JACEK STOWARZYSZENIE KS GROT 97 98 195 10

2 BAŃKA GRZEGORZ KS GROT LOK 90 94 184 2

3 SIKORA JAKUB KS GROT LOK 82 77 159 1

4 CHOROSIŃSKI SEBASTIAN KS GROT LOK 68 74 142 0

5 SIARKOWSKI SEBASTIAN KS GROT LOK 53 52 105 0

6 KORZENIAK ROMUALD KS GROT LOK 63 34 97 0

7 PODOLSKI JAN STOWARZYSZENIE KS GROT 49 30 79 0

8 MAJCHRZAK ALEKSANDER KS GROT LOK 28 40 68 0

9 JAWORSKI KRZYSZTOF KS GROT LOK 19 32 51 0

10 LINKE JACEK SĘDZIMIR KS GROT LOK 14 6 20 0
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Karabin centralnego zapłonu – 10 strzałów 
 

Rezultaty 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
      
 Dariusz Kubiński  kl. s. I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB WYNIK

1 SIARKOWSKI HONORIUSZ STOWARZYSZENIE KS GROT 98

2 BABIŃSKI VACLAV KS GROT LOK 97

3 DZIEDZIC LIDIA KS GROT LOK 96

4 SIKORA JAKUB KS GROT LOK 95

5 PIOTROWSKI MIROSŁAW KS GROT LOK 94

6 BAŃKA GRZEGORZ KS GROT LOK 90

7 CHOROSIŃSKI SEBASTIAN KS GROT LOK 90

8 DZIECINNY ZBIGNIEW KS GROT LOK 90

9 LELEŃ ROBERT STANISŁAW KS GROT LOK 89

10 DZIECINNY DOMINIK KS GROT LOK 87

11 JELEC PAWEŁ KS GROT LOK 84

12 WIŚNIEWSKI ARTUR KS GROT LOK 81

13 ŚWIĘTY JACEK STOWARZYSZENIE KS GROT 79

14 MAJEWSKI KRZYSZTOF KS GROT LOK 58

15 PODOLSKI JAN STOWARZYSZENIE KS GROT 57

16 SIARKOWSKI SEBASTIAN KS GROT LOK 51

17 LINKE JACEK SĘDZIMIR KS GROT LOK 48

18 JAWORSKI KRZYSZTOF KS GROT LOK 43
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Strzelba dynamiczna – 6 strzałów 
 

Rezultaty 
 

 
 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
      
 Dariusz Kubiński  kl. s. I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

LP. NAZWISKO IMIĘ KLUB WYNIK Uwagi

1 BOSZKO MACIEJ KS GROT LOK 12,45

2 SIKORA JAKUB KS GROT LOK 24,80

3 OLSZEWSKI IRENEUSZ KS GROT LOK 25,16

4 PODOLSKI JAN STOWARZYSZENIE KS GROT 36,44

5 KORZENIAK ROMUALD KS GROT LOK 39,56

6 SIARKOWSKI SEBASTIAN KS GROT LOK 49,55

7 JAWORSKI KRZYSZTOF KS GROT LOK 76,28

8 MAJCHRZAK ALEKSANDER KS GROT LOK 96,16

9 ŚLEPOWROŃSKI PAWEŁ KS GROT LOK 26,13 PK

10 WARCHOŁ NATALIA KS GROT LOK 31,52 PK
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Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 
 

1. Pistolet sportowy 20 strzałów – open 

2. Pistolet centralnego zapłonu 10 strzałów – open 

3. Karabin sportowy 20 strzałów leżąc – open 

4. Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów leżąc – open 

5. Strzelba dynamiczna 6 strzałów – open 
   
 
Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem zawodów oraz 
przepisami PZSS i ISSF 
 
Protestów nie składano. 
 
 
 
 

Sędzia Główny Zawodów      Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 
 
 
 

Tomasz CIECIERSKI s. kl. I                                  Dariusz KUBIŃSKI  kl. s. I 
     

 
   
 
 
 

Obserwator WMZSS 
 
 

    Tomasz CIECIERSKI s. kl. I    
 

Płock, dn. 11.12.2016 


